
SERVICE INTERMÉDIAIRE DE JOUR                                                PARCOURS      
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12:17
12:22
12:29
12:35
12:40
12:41
12:45
12:46
12:58
13:06
13:14
13:18
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Galeries de L'Érable (Abribus av. Dupont)
Saint-Calixte / Saint-Charles
Demers / Saint-Jean-Baptiste
Baril Ouest / Boulet
Notre-Dame Est / Labbé
Cégep (sur la rue Notre-Dame)
Notre-Dame / Bigarré
Saint-Paul / Ermitage
Notre-Dame Est / Labbé
Centre d'achats
Hôpital
Palais de justice 
Bois-Francs / Jutras Est
Jutras Est (derrière le Cégep)
Baril Ouest / Grégoire (Tim Hortons)
Demers / Saint-Jean-Baptiste
Saint-Calixte / Saint-Charles
Vallée / Fortier
Galeries de l'Érable (Abribus av. Dupont)

Plessisville
Plessisville
Princeville
Princeville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Princeville
Princeville
Plessisville
Plessisville
Plessisville

819 362-2333, poste 1250 
transportcollectif@erable.ca

WWW.ERABLE.CA/TRANSPORT

Horaire spécial

M OINTS D'ARRÊTSUNICIPALITÉS EURESP H

en vigueur du 22 décembre 2025 au 3 janvier 2026
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TRANSPORT COLLECTIF MRC DE L'ÉRABLE
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Plessisville  ⇄  Victoriaville centre-ville et secteur commercial   

PÉRIODE DES FÊTES 2025-2026

06:45
06:52
06:58
07:04
07:15
07:17
07:22
07:27
07:32
07:39
07:45
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07:50
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08:19
08:23
08:25

08:35
08:42
08:48
08:54
09:05
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09:12
09:17
09:22
09:29
09:35
09:36
09:40
09:41
09:53
10:01
10:09
10:13
10:15

15:45
15:52
15:58
16:04
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16:17
16:22
16:27
16:32
16:39
16:45
16:46
16:50
16:51
17:03
17:11
17:19
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17:25
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