



TCMÉ
Transport collectif
de la MRC de l'Érable

 **TCMÉ**
Transport collectif
de la MRC de l'Érable



Horaire spécial

TRANSPORT COLLECTIF **MRC DE L'ÉRABLE**

PÉRIODE DES FÊTES 2025-2026

en vigueur du 22 décembre 2025 au 3 janvier 2026

PARCOURS

11

SERVICE INTERMÉDIAIRE DE JOUR

Plessisville ⇌ Victoriaville centre-ville et secteur commercial

MUNICIPALITÉS **P**OINTS D'ARRÊTS

HEURES

Plessisville	Galeries de L'Érable (Abribus av. Dupont)	06:45	08:35	11:40	15:45
Plessisville	Saint-Calixte / Saint-Charles	06:52	08:42	11:47	15:52
Princeville	Demers / Saint-Jean-Baptiste	06:58	08:48	11:54	15:58
Princeville	Baril Ouest / Boulet	07:04	08:54	12:01	16:04
Victoriaville	Notre-Dame Est / Labbé	07:15	09:05	12:10	16:15
Victoriaville	Cégep (sur la rue Notre-Dame)	07:17	09:07	12:12	16:17
Victoriaville	Notre-Dame / Bigarré	07:22	09:12	12:17	16:22
Victoriaville	Saint-Paul / Ermitage	07:27	09:17	12:22	16:27
Victoriaville	Notre-Dame Est / Labbé	07:32	09:22	12:29	16:32
Victoriaville	Centre d'achats	07:39	09:29	12:35	16:39
Victoriaville	Hôpital	07:45	09:35	12:40	16:45
Victoriaville	Palais de justice	07:46	09:36	12:41	16:46
Victoriaville	Bois-Francs / Jutras Est	07:50	09:40	12:45	16:50
Victoriaville	Jutras Est (derrière le Cégep)	07:51	09:41	12:46	16:51
Princeville	Baril Ouest / Grégoire (Tim Hortons)	08:03	09:53	12:58	17:03
Princeville	Demers / Saint-Jean-Baptiste	08:11	10:01	13:06	17:11
Plessisville	Saint-Calixte / Saint-Charles	08:19	10:09	13:14	17:19
Plessisville	Vallée / Fortier	08:23	10:13	13:18	17:23
Plessisville	Galeries de l'Érable (Abribus av. Dupont)	08:25	10:15	13:20	17:25